

ZO/23/2019

Głuszyca, dnia 07 maja 2019 r.

**ZAKŁAD USŁUG MIESZKANIOWYCH I KOMUNALNYCH SP. Z O.O.
W GŁUSZYCY
OGŁASZA POSTĘPOWANIE NA:**

Wzmocnienie belki stropowej drewnianej wraz z robotami towarzyszącymi w lokalu mieszkalnym w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Grunwaldzkiej nr 56/4 w Głuszycy. Kod CPV 45000000-7

/na podstawie art. 4 pkt 8 Prawo zamówień publicznych/

- 1. Opis przedmiotu zamówienia:** Wzmocnienie belki stropowej drewnianej wraz z robotami towarzyszącymi w lokalu mieszkalnym w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Grunwaldzkiej nr 56/4 w Głuszycy. Przedmiar oraz projekt budowlany stanowią integralną część zamówienia.
- 2. Termin wykonania zamówienia:** maj/lipiec 2019 r.
- 3. Warunki udziału w postępowaniu (dokumenty, jakie powinny zawierać oferty):**
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności objętej przedmiotem zamówienia, niezbędną wiedzę i doświadczenie, dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia oraz znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.
- 4. Kryteria wyboru oferty:** cena 100%.
Zamawiający nie dopuszcza możliwości powierzenia części lub całości zamówienia podwykonawcom. W podanej cenie ofertowej należy ująć wszystkie koszty niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.
- 5. Sposób przygotowania oferty:**
 - 1) Ofertę należy złożyć w zamkniętej, nieprzezroczystej kopercie wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do postępowania.
 - 2) Na kopercie należy umieścić napis: „*Oferta na zadanie – Wzmocnienie belki stropowej drewnianej wraz z robotami towarzyszącymi w lokalu mieszkalnym przy ul. Grunwaldzkiej nr 56/4 w Głuszycy*” - *nie otwierać przed terminem otwarcia oferty tj. przed dniem 22.05.2019 r.*”.
 - 3) Na kopercie należy umieścić nazwę zamawiającego oraz komórki przeprowadzającej postępowanie i adres wykonawcy.
 - 4) Ceny w ofercie należy podać w walucie polskiej PLN, wyrażone kwotowo i słownie.
 - 5) Ofertę należy przygotować w języku polskim, trwałą i czytelną techniką.
- 6. Termin i miejsce składania oferty:** **21.05.2019 r. do godz. 14:00, sekretariat spółki, ul. Grunwaldzka 38, 58-340 Głuszyca. Oferta powinna być przesłana za pośrednictwem: poczty, kuriera lub też dostarczona osobiście na adres Zamawiającego.**

7. **Termin i miejsce otwarcia oferty:** 22.05.2019 r. o godz. 10.00, ZUMiK sp. z o.o. w Głuszyczy.
8. **Komórka w spółce prowadząca postępowanie:** Dział administracyjno-techniczny.
9. **Osoba/Osoby upoważnione do kontaktu:**
Andrzej Potężny, a.poteczny@zumik.com.pl
Agnieszka Dużyńska a.duzynska@zumik.com.pl
10. **Przewiduje się/nie przewiduje się negocjacji cenowych:** Tak.
11. **O wyborze oferty wykonawcy zostaną poinformowani telefonicznie niezwłocznie po jej wyborze.**

PREZES ZARZĄDU
ZUMiK Spółki z o.o.

mgr Urszula Mrozińska

Załącznik Nr 1 do postępowania znak ZO/23/2019 z dnia 7 maja 2019 r.

.....
pieczęć Wykonawcy

.....
miejscowość, data

OFERTA NA WYKONANIE ZAMÓWIENIA

.....
nazwa zamówienia

o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro netto

I. Wykonawca :

.....
(nazwa i adres)

II. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia:

Cena netto:zł

(słownie:)

Podatek VAT:zł

(słownie:)

Cena brutto:zł

(słownie:)

III. Deklaruję ponadto:

1) termin wykonania zamówienia:

2) okres gwarancji:

3) inne.....

IV. Oświadczam, że:

1) Zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń.

2) W razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do realizacji zamówienia na warunkach określonych w Formularzu Zapytania w miejscu i terminie określonym przez zamawiającego.

3) Posiadam uprawnienia do wykonania powyższej działalności objętej przedmiotem zamówienia, niezbędną wiedzę i doświadczenie, dysponuję odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia oraz znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.

Podpis i pieczęć osoby uprawnionej

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Wymiana stropu drewnianego na WPS					
1	KNR 4-01 0422-03	Podstemplowania zagrożonych stropów pojedynczymi stemplami 3	szt. szt.	 3.000	 3.000
				RAZEM	3.000
2	KNR 4-01 0422-07	Rozebranie podstemplowania zagrożonych stropów pojedynczymi stemplami 3	szt. szt.	 3.000	 3.000
				RAZEM	3.000
3	KNR 4-01 0701-10	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy wapiennej na stropach płaskich, belkach, biegach i spocznikach schodów ponad 5 m ² < M - 4 > 0.82*1.64	m ² m ²	 1.345	 1.345
				RAZEM	1.345
4	KNR 4-01 0410-01	Wymiana podsufitki z desek niestругanych o grub.19 mm poz.3	m ² m ²	 1.345	 1.345
				RAZEM	1.345
5	KNR 4-01 0411-06	Wymiana elementów białych podłóg z desek podłogowych o grubości 32 mm poz.3	m ² m ²	 1.345	 1.345
				RAZEM	1.345
6	KNR 4-01 0429-02	Rozebranie elementów stropów drewnianych - zasypek poz.5	m ² m ²	 1.345	 1.345
				RAZEM	1.345
7	KNR 2-02 1101-02	Podkłady betonowe (poduszki) pod belki 0.30*0.30*0.15	m ³ m ³	 0.014	 0.014
				RAZEM	0.014
8	KNR 4-01 0408-01	Wymiana drewnianych belek stropowych 1.10	m m	 1.100	 1.100
				RAZEM	1.100
9	KNR 4-01 0408-03	Dwustronne wzmocnienie drewnianych belek stropowych 2.20	m m	 2.200	 2.200
				RAZEM	2.200
10	KNR 4-01 0610-01	Odgrzybianie elementów drewnianych przy użyciu szczotek stalowych - powierzchnia odgrzybiania do 2 m ² [0.20+0.26]*2*1.64*2	m ² m ²	 3.018	 3.018
				RAZEM	3.018
11	KNR 4-01 0409-03	Wymiana ślepego pułapu z wymiana łąt z desek o grub.25 mm poz.5	m ² m ²	 1.345	 1.345
				RAZEM	1.345
12	KNR 2-02 0607-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylen.szerokiej poziome podposadzkowe poz.11	m ² m ²	 1.345	 1.345
				RAZEM	1.345
13	KNR 2-02 0613-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa gr. 10 cm poz.11	m ² m ²	 1.345	 1.345
				RAZEM	1.345
14	KNR 2-02 2011-01	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na rusztach metalowych; rozstaw profili nośnych 60 cm < M - 4 > 5.31*3.52	m ² m ²	 18.691	 18.691
				RAZEM	18.691
15	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatem gruntującym - sufity poz.14	m ² m ²	 18.691	 18.691
				RAZEM	18.691
16	KNR 2-02 1505-07	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - suchych tynków z gruntowaniem poz.14	m ² m ²	 18.691	 18.691
				RAZEM	18.691
17	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowładowczymi na odl.do 1 km poz.3*0.025 poz.4*0.019 poz.5*0.032 poz.6*0.10 poz.11*0.025	m ³ m ³ m ³ m ³ m ³	 0.034 0.026 0.043 0.135 0.034	
				RAZEM	0.272

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi - za každy nast. 1 km Krotność = 6 poz.17	m ³ m ³	0.272	
				RAZEM	0.272
19	kalk. własna	Koszt składowania gruzu poz.18*1.5	t t	0.408	
				RAZEM	0.408